
                                                          

Pivovarské náměstí 1245   500 03   Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111   fax: 495 817 336 – spokojený občan.
email: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK-6895/UP/2022 (Sv)
VYŘIZUJE: Ing. Svobodová
ODBOR | ODDĚLENÍ: 
územního plánování a stavebního řádu, stavebního řádu
MOBIL | TELEFON: 702 117 703
E-MAIL: jsvobodova@kr-kralovehradecky.cz

DATUM: 20.12.2022

Počet listů: 9
Počet příloh: 0 / listů: 0
Počet svazků: 0
Sp. znak 336, sk. režim: A/10

Veřejná vyhláška
Sdělení o možnosti vyjádřit se k podkladům pro rozhodnutí

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen 
„krajský úřad“), který je příslušným odvolacím orgánem podle § 89 odst. 1 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), v návaznosti 
na § 178 odst. 2 správního řádu (a na zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění účinném 
do 31.07.2019) obdržel prostřednictvím Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, odboru 
výstavby a územního plánování (dále jen „stavební úřad“), odvolání ze dne 23.12.2021 Ing. Petra 
Holubce, nar. 07.05.1967, Pod Lázní 10, 140 00 Praha (dále též jen „odvolatel“), spolu se spisem 
věci se týkající.

Zmíněné odvolání směřuje proti výroku č. I. územního rozhodnutí stavebního úřadu ze 
dne 26.11.2021, č.j.: MUDK-VÚP/73288-2021/bre 33012-2018, kterým bylo na žádost ze dne 
04.09.2018 Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 56, 145 05 Praha rozhodnuto 
I. o umístění stavby s názvem „D11 1108 Jaroměř-Trutnov, DÚR, IČ“ na pozemcích 
v katastrálních územích (dále též jen „k.ú.“): Brod nad Labem, Brusnice, Choustníkovo Hradiště, 
Dolní Vlčkovice, Dvůr Králové nad Labem, Hořenice, Horní Žďár, Kocbeře, Kyje u Hajnice, Slotov, 
Stanovice u Kuksu, Starý Rokytník, Střítež u Trutnova, Studenec u Trutnova, Záboří u Dvora 
Králové, Zboží u Dvora Králové, (dále též jen „stavba“ nebo „záměr“) a výrokem č. II. rozhodnuto 
o kácení dřevin. 

V odvolání jsou uvedeny námitky patřící do působnosti vodoprávního úřadu podle zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) a orgánu ochrany přírody 
podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, přičemž Městský úřad Trutnov, odbor 
životního prostředí k záměru vydal následující listiny závazné stanovisko ze dne 06.03.2018, 
sp.zn.: 2018/1550/ŽP/SVS, č.j.: MUTN 21856/2018, závazné stanovisko ze dne 04.06.2018, 
sp.zn.: 2018/1621/ŽP/ZAM, č.j.: MUTN 50163/2018, souhrnné stanovisko ze dne 22.05.2019, 
sp.zn.: 2019/2847/ŽP/HEJ, č.j.: MUTN 46620/2019, závazné stanovisko ze dne 12.03.2020, 
sp.zn.: 2018/1621/ŽP/ZAM, č.j.: MUTN 25897/2020 a souhrnné stanovisko ze dne 07.06.2021, 
sp.zn.: 2021/3621/ŽP/SIT, č.j.: MUTN 33395/2021. Nadřízeným správním orgánem vodoprávním 
úřadům je krajský úřad, nadřízeným správním orgánem orgánům ochrany přírody je krajský úřad. 



KUKHK-6895/UP/2022 (Sv)

2

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako příslušný 
orgán veřejné správy podle § 75 odst. 1 písm. d) zákona č. 114/1992 Sb. a § 89 odst. 1 správního 
řádu svým sdělením ze dne 20.04.2022, zn.: KUKHK-13888/ZP/2022 potvrdil závazné stanovisko 
Městského úřadu Trutnov, odboru životního prostředí ze dne 04.06.2018, 
sp.zn.: 2018/1621/ŽP/ZAM, č.j.: MUTN 50163/2018 a opravené závazné stanovisko ze dne 
12.03.2020, sp.zn.: 2018/1621/ŽP/ZAM, č.j.: MUTN 25897/2020, která se týkala zásahu do 
významného krajinného prvku (dále také VKP) a odlesnění řešených pozemků nad 0,5 ha.

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení vodního 
hospodářství vydal závazné stanovisko ze dne 27.05.2022, zn.: KUKHK–6895/UP/2022, kterým 
změnil souhlas Městského úřadu Trutnov, odboru životního prostředí ze dne 06.03.2018, 
sp.zn.: 2018/1550/ŽP/SVS, č.j.: MUTN 21856/2018 vydaný formou závazného stanoviska ve 
znění závazného stanoviska ze dne 22.05.2019, sp.zn.: 2019/2847/ŽP/HEJ, č.j.: MUTN 
46620/2019 podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. tak, že vypustil podmínky č. 1, 2, 3, 4 a 5, 
a v ostatním zůstalo závazné stanovisko nezměněno.

V odvolání jsou uvedeny námitky směřující do souhlasného závazného stanoviska Krajské 
hygienické stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové ze dne 18.02.2019, 
sp.zn.: S-KHSHK 02689/2019/2, č.j.: KHSHK 05021/2019/HOK.HK/Ze, která je ve smyslu § 82 
odst. 1 a 2 písm. i) ve spojení s § 77 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví 
a o změně některých souvisejících zákonů dotčeným správním úřadem na úseku ochrany 
veřejného zdraví. Ministerstvo zdravotnictví, jakožto nadřízený správní orgán krajským 
hygienickým svým závazným stanoviskem ze dne 03.08.2022, č.j.: MZDR 11731/2022-9/OVZ 
potvrdilo souhlasné závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje se 
sídlem v Hradci Králové ze dne 18.02.2019, sp.zn.: S-KHSHK 02689/2019/2, č.j.: KHSHK 
05021/2019/HOK.HK/Ze.

V odvolání jsou uvedeny námitky směřující do souhlasného závazného stanoviska Ministerstva 
životního prostředí, jakožto příslušného úřadu podle § 21 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 
na životní prostředí) ze dne 21.04.2021, č.j.: MZP/2020/710/3156, které bylo vydáno podle § 9a 
odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb. Ing. Marian Jurečka, místopředseda vlády, ministr práce 
a sociálních věcí, pověřený řízením Ministerstva životního prostředí, jakožto příslušný nadřízený 
správní orgán závazným stanoviskem ze dne 15.12.2022, č.j.: MZP/2022/430/357, 
sp.zn.: P/4008 (doručeno dne 19.12.2022) potvrdil závazné stanovisko Ministerstva životního 
prostředí ze dne 21.04.2021, č.j.: MZP/2020/710/3156.

Podle § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí ve 
věci vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 

Krajský úřad tímto oznamuje, že ve věci rozhodnutí o odvolání Ing. Petra Holubce proti výroku 
č. I. územního rozhodnutí stavebního úřadu ze dne 26.11.2021, č.j.: MUDK-VÚP/73288-
2021/bre 33012-2018 je spis k nahlédnutí u krajského úřadu ve dnech pondělí a středa od 8:00 
do 16:00 hodin na detašovaném pracovišti Švendova 1282, Hradec Králové v kanceláři       
č. DP-HK1.3.27, a to po předchozí telefonické či elektronické domluvě. Vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí je možné u krajského úřadu do 20 dnů od doručení tohoto sdělení, 
nejpozději do vydání rozhodnutí o odvolání.

Na toto řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb. Podle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. ve 
znění účinném do 31.07.2019, v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým 
počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. 
Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, 
o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě.



KUKHK-6895/UP/2022 (Sv)

3

V oznámení o zahájení řízení ze dne 12.02.2021, č.j.: MUDK-VÚP/12812-2021/bre 33012-2018 
stavební úřad podle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. znění účinném do 31.07.2019 na 
doručování ostatních písemností veřejnou vyhláškou účastníky řízení poučil. Proto je i toto 
sdělení o možnosti seznámit s podklady pro rozhodnutí o odvolání doručováno ostatním 
účastníkům veřejnou vyhláškou.

z p. Ing. Jana Svobodová
referent oddělení stavebního řádu

Doručí se jednotlivě (na dodejku):
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, Na Pankráci 56, 145 05 Praha

v zastoupení společností
SUDOP PRAHA a.s., IČ: 25793349, Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3

- Město Dvůr Králové nad Labem, IČ: 00277819, náměstí T. G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Město Trutnov, IČ: 00278360, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov 1
- Obec Hajnice, IČ: 00277827, Hajnice 109, 544 66 Hajnice
- Obec Heřmanice, IČ: 00272647, Heřmanice 13, 552 12 Heřmanice nad Labem
- Obec Hořenice, IČ: 00578720, Hořenice 42, 551 01 Jaroměř 1
- Obec Choustníkovo Hradiště, IČ: 00277932, Choustníkovo Hradiště 102, 544 42 Choustníkovo Hradiště
- Obec Kocbeře, IČ: 00278009, Nové Kocbeře 53, 544 64 Kocbeře
- Obec Stanovice, IČ: 00578207, Stanovice 1, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 1
- Obec Vítězná, IČ: 00278432, Kocléřov 123, 544 62 Vítězná
- Obec Vlčkovice v Podkrkonoší, IČ: 00278459, Horní Vlčkovice 105, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 1

Doručí se jednotlivě (na dodejku) – dotčené orgány:
- Ministerstvo životního prostředí, ID DS: 9gsaax4
- Ministerstvo zemědělství, IDDS: yphaax8
- Ministerstvo dopravy, ID DS: n75aau3
- Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, odd. obecní policie, zbraní a dopravního inženýrství, IDDS: 6bnaawp
- Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, IDDS: hjyaavk
- Krajský úřad Královéhradeckého kraje (odbor životního prostředí, odbor dopravy)
- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, ID DS: dm5ai4r
- Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, ID DS: yvfab6e
- Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, IDDS: gf9adwf
- Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Královéhradecký kraj, IDDS: 85q8cb6
- Drážní úřad, ID DS: 5mjaatd
- Úřad pro civilní letectví, ID DS: v8gaaz5
- Státní plavební správa, pobočka Děčín, IDDS: pwzaih7
- Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, IDDS: urnai6d

odbor služby dopravní policie
dopravní inspektorát Trutnov
dopravní inspektorát Náchod

- Český telekomunikační úřad, IDDS: a9qaats
- Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, IDDS: mu5b26c
- Městský úřad Jaroměř, IDDS: sbwbzd5
- Městský úřad Trutnov, IDDS: 3acbs2c
- Obecní úřad Hajnice, IDDS: 8nwbkz5
- Obecní úřad Heřmanice, IDDS: h78asvj
- Obecní úřad Hořenice, IDDS: xitas4f
- Obecní úřad Kocbeře, IDDS: x5zb2jt
- Obecní úřad Stanovice, IDDS: r66j2wj
- Obecní úřad Vítězná, IDDS: v83a696
- Obecní úřad Vlčkovice v Podkrkonoší, IDDS: 4tsbaib
- Úřad městyse Choustníkovo Hradiště, IDDS: g9dbnky

Doručí se na vědomí jednotlivě (na dodejku) – odvolatel:
- Holubec Petr Ing., Pod lázní 1027/10, 140 00 Praha 4

Doručí se veřejnou vyhláškou – ostatní účastníci dle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. (hlavní 
účastníci dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, tj. 
vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě):
- AGRODRUŽSTVO KLAS, IČ: 60916320, Křičeň 102, 533 41 Lázně Bohdaneč
- Agropozemky Dvůr Králové nad Labem, s.r.o. IČ: 01656767, Josefa Knihy 170, 337 01 Rokycany 1



KUKHK-6895/UP/2022 (Sv)

4

- BEAS ENERGY s.r.o., IČ: 28801725, Sadová 454, 551 02 Jaroměř 3
- BEAS SOLAR s.r.o., IČ: 28800061, Sadová 454, 551 02 Jaroměř 3
- BEAS, a.s., IČ: 15061205, Gočárova 1620/30, 500 02 Hradec Králové 2
- CETIN a.s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
- CNL INVEST s.r.o., IČ: 28522648, Ke klubovně 1650/9, 155 00 Praha 515
- ČD – Telematika a.s., IČ: 61459445, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3
- Česká republika, Lesy České republiky, s.p., IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 8
- Česká republika, Povodí Labe, s.p., IČ: 70890005, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 3
- Česká republika, Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, Na Pankráci 546/56, 14000 Praha 4
- Česká republika, Správa železnic, s.o., IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
- Česká republika, Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
- Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 28
- Česká spořitelna, a.s., IČ: 45244782, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
- České dráhy, a.s., IČ: 70994226, n. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1
- Československá obchodní banka, a. s., IČ: 00001350, Radlická 333/150, 150 00 Praha
- ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 2
- Erste Leasing, a.s., IČ: 16325460, Horní náměstí 264/18, 669 02 Znojmo 2
- GasNet Služby s.r.o., s.r.o., IČ: 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 2
- GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 1
- Hradecká zemědělská s.r.o., IČ: 06457282, Zemědělská 880/1, 500 03 Hradec Králové 3
- InfoTel, spol. s r.o., IČ: 46981071, Novolíšeňská 2678/18, 628 00 Brno 28
- Komerční banka, a.s., IČ: 45317054, Na příkopě 969/33, 110 00 Praha 1
- Královéhradecký kraj, IČ: 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové
- Královéhradecký kraj, Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČ: 70947996, Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové 4
- KSK BONO s.r.o., IČ: 47450720, Heřmanice 29, 552 12 Heřmanice nad Labem
- Lesy a parky Trutnov s.r.o., IČ: 25968700, Úpická 469, 541 01 Trutnov 1
- Lukas trade s.r.o., IČ: 25920413, Slovany 3051, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- M.I.S. a.s., IČ: 42195683, Škroupova 719/7, 500 02 Hradec Králové 2
- Martin Fröde, IČ: 27317978, Sochorova 1694, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Město Dvůr Králové nad Labem, IČ: 00277819, T. G. Masaryka 38, 544 01Dvůr Králové nad Labem
- Město Trutnov, IČ: 00278360, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov 1
- Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem s.r.o., IČ: 28818334, Denisovo n. 766, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Myslivecký spolek Hubert Heřmanice, IČ: 01801244, Brod 18, 552 12 Heřmanice nad Labem
- Obec Hajnice, IČ: 00277827, Hajnice 109, 544 66 Hajnice
- Obec Heřmanice, IČ: 00272647, Heřmanice 13, 552 12 Heřmanice nad Labem
- Obec Hořenice, IČ: 00578720, Hořenice 42, 551 01 Jaroměř 1
- Obec Choustníkovo Hradiště, IČ: 00277932, 544 42 Choustníkovo Hradiště 102
- Obec Kocbeře, IČ: 00278009, Nové Kocbeře 53, 544 64 Kocbeře
- Obec Stanovice, IČ: 00578207, Stanovice 1, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 1
- Obec Vlčkovice v Podkrkonoší, IČ: 00278459, Horní Vlčkovice 105, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 1
- Petr Štěpánský, IČ: 14531771, Spojenecká 68, 541 01 Trutnov 1
- RÝCHOLKA s.r.o., IČ: 48151092, Choustníkovo Hradiště 26, 544 42 Choustníkovo Hradiště
- Římskokatolická farnost – děkanství Dvůr Králové nad Labem, IČ: 43465196, Palackého 99, 544 01Dvůr Králové nad Labem
- SPCom s.r.o., IČ: 01903284, Pod Zvonařkou 2240/8, 120 00 Praha 2
- STAND BY, s.r.o., IČ: 26510766, Užocká 962/6, 100 00 Praha 10
- Státní fond životního prostředí ČR, IČ: 00020729, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 414
- Technické služby města Dvůr Králové nad Labem, IČ: 00052981, Seifertova 2936, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
- Technické služby Trutnov s.r.o., IČ: 25968084, Šikmá 371, 541 03 Trutnov 3
- T-Mobile Czech Republic a.s., IČ: 64949681, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 414
- UNIAGRO, s.r.o., IČ: 47473878, Zaloňov 48, 551 01 Jaroměř 1
- Vodafone Czech Republic a.s., IČ: 25788001, n. Junkových 2808/2, 155 00 Praha 515
- Vodohospodářské služby RT, s.r.o., IČ: 27461556, Horní Lánov 61, 543 41 Lánov
- Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s., IČ: 60108711, n. Václava Havla 19, 541 01 Trutnov 1
- Zemědělská a.s. Výšina, IČ: 60108932, Horní Staré Buky 192, 541 01 Trutnov 1
- Adamčíková Alice Ing., nar. 19.12.1980, Hilmarova 678/1, 152 00 Praha 5
- Albrecht Martin, nar. 12.07.1976, Husitská 1742, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Balatová Jiřina, nar. 18.09.1983, Jiřího Horáka 1696, 256 01 Benešov u Prahy
- Bažant Jaroslav, nar. 19.09.1953, Zemědělská 47, 541 01 Trutnov 1
- Bažantová Eva, nar. 25.10.1955, Zemědělská 47, 541 01 Trutnov 1
- Bekr Tomáš, nar. 27.11.1977, Zemědělská 47, 541 01 Trutnov 1
- Bekrová Lucie, nar. 29.06.1979, Zemědělská 47, 541 01 Trutnov 1
- Benčeková Jitka, nar. 10.04.1961, Kuks 56, 544 43 Kuks
- Beran Jan, nar. 24.02.1980, Zemědělská 47, 541 01 Trutnov 1
- Beranová Ivana, nar. 25.04.1957, Zemědělská 47, 541 01 Trutnov 1
- Beranova Marjana, nar. 19.10.1978, Zemědělská 47, 541 01 Trutnov 1
- Bihariová Eliška, nar. 13.03.1955, Kocbeře 122, 544 64 Kocbeře
- Blašková Kristina, nar. 06.11.1957, Nad Rybníčky 13, 541 01 Trutnov 1
- Borková Simona, nar. 25.03.1965, Okružní 481, 273 61 Velká Dobrá
- Brdička Jiří, nar. 29.01.1954, Hořenice 43, 551 01 Jaroměř
- Brdičková Sylva, nar. 23.12.1960, Brod 11, 552 12 Heřmanice nad Labem
- Cajthamlová Ilona, nar. 14.04.1973, Na Špačáku 3091, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Coufalová Hana, nar. 11.04.1966, Obránců míru 348, 551 01 Jaroměř 1
- Čapková Jarmila, nar. 05.03.1947, Českých bratří 975, 543 01 Vrchlabí 1
- Černá Irena, nar. 26.07.1961, Libušina 2773, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Čuda Oldřich Ing., nar. 28.10.1952, Kocbeře 134, 544 64 Kocbeře



KUKHK-6895/UP/2022 (Sv)

5

- Dědková Ivana, nar. 05.08.1969, Kuks 3, 544 43 Kuks
- Divišek Martin Ing., nar. 27.08.1968, Zimova 558, 503 51 Chlumec nad Cidlinou IV
- Doubek Marcel, nar. 30.04.1960, Maxima Gorkého 267, 541 01 Trutnov 1
- Emlar Josef, nar. 15.03.1943, Hořenice 15, 551 01 Jaroměř 1
- Emlar Václav, nar. 27.08.1949, Na Vrších 245, 551 01 Jaroměř 1
- Emlarová Martina, nar. 03.04.1973, Českého odboje 356, 51 01 Jaroměř 1
- Emlarová Pavlína, nar. 01.12.1974, Českého odboje 356, 551 01 Jaroměř 1
- Exnar Ondřej, nar. 22.09.1970, Jaroslava Biliny 2011, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Exnar Radko, nar. 26.10.1967, Eduarda Zbroje 2903, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Fátor Zdeněk, nar. 16.12.1957, Horní 16, 549 57 Teplice nad Metují
- Fenik Josef, nar. 29.10.1954, Pod Lesem 848, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší
- Fiala Michal Ing., nar. 18.02.1968, Dolní Újezd 620, 569 61 Dolní Újezd u Litomyšle
- Fialová Martina Mgr., nar. 16.06.1970, Dolní Újezd 620, 569 61 Dolní Újezd u Litomyšle
- Fikar Luboš, nar. 09.06.1966, Na Vyhlídce 2403, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Fikar Miloslav Ing., nar. 10.03.1965, Soukupova 1517, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Flegl Josef Ing., nar. 25.06.1961, Jana Kříže 896/9, 434 01 Most
- Formáčková Jana, nar. 20.08.1970, Kocbeře 143, 544 64 Kocbeře
- Försterová Zdeňka, nar. 05.12.1956, Starý Ples 79, 551 01Jaroměř 1
- Fousek Miloš, nar. 10.01.1949, Slotov 1, 544 43 Kuks
- Fousek Zdeněk, nar. 22.06.1950, Vlkov 147, 551 01Jaroměř 1
- Gabrišová Romana, nar. 24.10.1969, Máchova 672, 551 01 Jaroměř
- Harwot Štěpán Ing., nar. 30.03.1974, Žireč 160, 544 04 Dvůr Králové nad Labem
- Havlíková Dana, nar. 29.07.1984, Nové Kocbeře 12, 544 64 Kocbeře
- Havlová Eva, nar. 26.06.1951, Okružní 2319, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Hejzlar Roman, nar. 30.12.1970, Nová Ves 171, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Hofman Miroslav, nar. 05.09.1979, Nové Kocbeře 13, 544 64 Kocbeře
- Hofman Stanislav, nar. 07.01.1954, Hořenice 34, 551 01 Jaroměř 1
- Holas Zdeněk, nar. 27.06.1971, J. Macháčka 1873, 250 01 Brandýs n. L. – Stará Boleslav 1
- Holasová Lenka MUDr., nar. 13.03.1971, J. Macháčka 1873, 250 01 Brandýs n. L. – Stará Boleslav
- Holeček Josef, nar. 04.08.1953, Choustníkovo Hradiště 177, 544 42 Choustníkovo Hradiště
- Holubec Petr, nar. 07.05.1967, Pod lázní 1027/10, 140 00 Praha 4,
- Horčička Bohuslav, nar. 22.08.1953, Brod 44, 552 12 Heřmanice nad Labem
- Horčičková Darena, nar. 12.02.1952, Brod 44, 552 12 Heřmanice nad Labem
- Horká Miroslava, nar. 14.10.1940, Svat. Čecha 679, 551 01 Jaroměř
- Hroneš František, nar. 16.10.1947, Kocbeře 152, 544 64 Kocbeře
- Hroneš Luboš, nar. 16.09.1961, Kocbeře 158, 544 64 Kocbeře
- Hroneš Miroslav Ing., nar. 04.03.1960, Sladkovského 1529, 530 02 Pardubice 2
- Hronešová Marie, nar. 24.02.1943, Kocbeře 140, 544 64, Kocbeře
- Hušková Dagmar, nar. 19.12.1954, Erbenova 2366, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Hynková Miloslava, nar. 17.10.1946, Kocbeře 118, 544 64 Kocbeře
- Janák Pavel, nar. 20.08.1973, Žíželeves 57, 503 03 Smiřice
- Janischová Marcela, nar. 26.05.1981, Hajnice 70, 544 66 Hajnice
- Janovská Drahuše, nar. 28.11.1953, Zahradní 2427, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Jelínková Marie, nar. 03.05.1959, Heřmanice 32, 552 12 Heřmanice nad Labem
- Jirka Bohuslav, nar. 06.07.1965, Na Třešňovce 202, 552 11 Velichovky
- Jirků Jaroslav, nar. 25.08.1960, Brod 15, 552 12 Heřmanice nad Labem
- Jirků Petr, nar. 23.11.1965, Heřmanice 23, 552 12 Heřmanice nad Labem
- Kalcso Dalibor JUDr., nar. 14.09.1956, Jižní 791/15, 500 03 Hradec Králové
- Kalousková Jarmila, nar. 04.06.1953, K Meteoru 762/36, 503 11 Hradec Králové 15
- Kamínský Vladimír Ing., nar. 20.06.1950, Měník 106, 503 64 Měník
- Kamluk Vladimír, nar. 10.06.1950, Choustníkovo Hradiště 22, 544 42 Choustníkovo Hradiště
- Kaura Jiří, nar. 01.02.1974, U Rybníka 269, 290 01 Poděbrady 1
- Kefurt Milan, nar. 03.10.1949, Hajnice 45, 544 66 Hajnice
- Kholová Eliška, nar. 27.01.1956, Bílá Třemešná 2, 544 72 Bílá Třemešná
- Košťál Jakub, nar. 20.03.1987, Stanovice 15, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Košťál Ondřej, nar. 07.02.1986, Velké Svatoňovice 51, 542 35 Velké Svatoňovice
- Košťálová Andrea, nar. 17.08.1983, Hajnice 237, 544 66 Hajnice
- Koubová Svatava, nar. 31.07.1976, Choustníkovo Hradiště 14, 544 42 Choustníkovo Hradiště
- Kožíšková Květuše, nar. 27.06.1961, Gen. Govorova 555, 503 03 Smiřice
- Krejcarová Vlasta, nar. 04.09.1945, U stadionu 465, 675 21 Okříšky
- Krejčí Miloslav, nar. 10.12.1955, Kocbeře 108, 544 64 Kocbeře
- Krejčí Tomáš MVDr., nar. 10.08.1957, Huntířov 92, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Krejčí Zdeněk, nar. 17.03.1960, Kocbeře 123, 544 64 Kocbeře
- Krejčová Milena, nar. 06.06.1958, Kocbeře 108, 544 64 Kocbeře
- Krejzová Ivana, nar. 21.05.1956, Zemědělská 47, 541 01 Trutnov 1
- Kristová Dana, nar. 27.06.1984, Rasošky 200, 552 21 Rasošky
- Krobot Antonín Ing., nar. 17.11.1956, Choustníkovo Hradiště 200, 544 42 Choustníkovo Hradiště
- Kropáčová Kalcsová Blanka Mgr., nar. 17.07.1981, Nová 656/1a, 503 11 Hradec Králové 15
- Kučera František JUDr., nar. 15.04.1960, Beranových 779, 199 00 Praha
- Kučera Radovan Bc., nar. 07.01.1970, Kobyliská 337/51, 184 00 Praha 84
- Kučerová Marcela JUDr., nar. 19.09.1960, Kopřivnická 118, 199 00 Praha
- Kudr Václav, nar. 26.02.1945, Třebechovická 831/22, 500 03Hradec Králové
- Kudrna Václav, nar. 05.01.1945, Teplická 1487/61, 405 02 Děčín
- Kumprecht Josef, nar. 06.07.1958, Nová Ves 173, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Kutíková Anna, nar. 01.07.1960, Vršovka 9, 549 01 Nové Město nad Metují 1



KUKHK-6895/UP/2022 (Sv)

6

- Kvíčera Vladimír Bc., nar. 26.09.1974, Za luhem 926, 190 12 Praha 912
- Landrichterová Monika, nar. 06.12.1962, Petržílkova 2259/28, 158 00 Praha
- Licehamr Jaroslav Ing., nar. 30.07.1965, Korunní 970/72, 101 00 Praha
- Limberská Gerlinda Ing., nar. 31.12.1935, Písečná 431/43, 500 09 Hradec Králové 9
- Linek René, nar. 31.01.1973, Běluňská 57, 541 01 Trutnov 1
- Linková Klára, nar. 28.04.1980, Běluňská 57, 541 01 Trutnov 1
- Ludvík Lukáš Ing., nar. 17.12.1969, Dolany 72, 552 03 Česká Skalice
- Mádle Josef, nar. 11.05.1971, Stanovice 9, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Macháček Jiří Ing., nar. 16.11.1960, Na břevnovské pláni 153/34, 169 00 Praha 69
- Macháček Viktor, nar. 14.01.1974, Fibichova 1294, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Macháčková Alena, nar. 20.06.1945, Brod 25, 552 12 Heřmanice nad Labem
- Macháčková Blanka Mgr., nar. 04.07.1962, Na břevnovské pláni 153/34, 169 00 Praha 69
- Machková Marie, nar. 13.02.1952, Doubravice 6, 544 51 Doubravice u Dvora Králové n/Labem
- Makeš Milan, nar. 03.03.1974, Nové Kocbeře 41, 544 64 Kocbeře
- Makeš Roman, nar. 24.04.1972, Kocbeře 136, 544 64 Kocbeře
- Martinec Oldřich, nar. 04.03.1948, Střítežská 49, 541 01 Trutnov 1
- Matušincová Květa, nar. 16.12.1946, Horní Žďár 2, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Mayerhofer František, nar. 05.12.1964, Heydukova 893, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Mayerhofer Václav, nar. 12.05.1971, Heydukova 893, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Mesner Milan, nar. 18.01.1958, Zboží 19, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Michek Antonín, nar. 15.02.1952, Zaloňov 16, 551 01 Jaroměř 1
- Míl Jaroslav, nar. 04.08.1943, Brod 29, 552 12 Heřmanice nad Labem
- Minářová Marie, nar. 19.12.1941, Češov 7, 506 01 Jičín 1
- Mlýnková Kloučková Dagmar, nar. 14.04.1986, Roháčova 2121, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Moravcová Stanislava, nar. 26.09.1965, Severní 729/59, 500 03 Hradec Králové 3
- Moravec Martin, nar. 17.12.1957, Starý Rokytník 113, 541 01Trutnov 1
- Moravec Tomáš, nar. 01.08.1960, Novorokytnická 16, 541 01 Trutnov
- Možiš Karel, nar. 05.04.1947, Horní Vlčkovice 63, Vlčkovice v Podkrkonoší, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Mrvík Ivo Ing., nar. 20.09.1972, Nad Rybníkem 903/1, 568 02 Svitavy 2
- Novák Jaroslav, nar. 11.01.1961, Zboží 58, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Nováková Ludmila, nar. 03.06.1959, Zboží 23, 54401 Dvůr Králové nad Labem
- Nováková Olga RNDr. Doc. CSc., nar. 08.07.1941, Semice 12, 289 17 Semice,
- Novotná Alexandra, nar. 23.02.1980, Adamovská 2, 542 32 Úpice,
- Novotný Ivo, nar. 27.07.1974, V Polích 6, 541 01 Trutnov 1
- Novotný Jan, nar. 27.12.1958, Výšinka 82, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Novotný Michal, nar. 19.01.1979, Kocbeře 74, 544 64 Kocbeře
- Novotný Radek, nar. 23.04. 1982, Nové Kocbeře 190, 544 64 Kocbeře
- Novotný Václav, nar. 26.07.1972, Libňatov 14, 542 36 Libňatov
- Nýč Miroslav, nar. 25.06.1960, Údolní 329, Desná – opatrovník Nýč Miroslav, nar. 07.11.1984, Krkonošská 149, 468 61, Desná
- Pastrnková Alena Mgr., nar. 17.03.1971, Zalešanská 2420/8, 190 16 Praha 9
- Pěkná Jana, nar. 13.01.1958, Dostihová 210/19, 159 00 Praha 59
- Pešková Věra, nar. 18.02.1950, Kocbeře 106, 544 64 Kocbeře
- Petr Václav, nar. 26.01.1948, 5. května 2200, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Petrovová Monika, nar. 12.10.1987, Zemědělská 47, 54101 Trutnov
- Piroutková Jaroslava, nar. 11.02.1971, Brod 29, 552 12 Heřmanice nad Labem
- Pleskot Stanislav, nar. 27.06.1963, Hrobice 27, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic
- Podracká Zdeňka, nar. 01.03.1961, Dolní Nemojov 53, 544 61 Nemojov
- Poláčková Jaroslava, nar. 26.11.1969, Rasošky 193, 552 21 Rasošky
- Ponková Kateřina, nar. 15.06.1974, Heřmanice 49, 552 12 Heřmanice nad Labem
- Potůčková Ludmila, nar. 22.04.1955, Dolní Brusnice 35, 544 72 Bílá Třemešná
- Princ Fryčová Dagmar Mgr., nar. 31.12.1955, Vršovické n. 1013/3, 101 00 Praha 101
- Prysyazhnyuk Andriy, nar. 18.04.1983, Hertvíkovice 37, 541 01 Trutnov
- Prysyazhnyuk Mariya, nar. 05.01.1983, Hertvíkovice 37, 541 01 Trutnov
- Purmannová Irena, nar. 05.07.1961, Markovická 650/26, 500 03 Hradec Králové 3
- Puš Stanislav, nar. 20.01.1947, Slotov 33, 544 43 Kuks
- Rausa Pavel Ing., nar. 11.01.1944, Choustníkovo Hradiště 15, 544 42 Choustníkovo Hradiště
- Rezková Eva, nar. 13.01.1974, Kocbeře 129, 544 64 Kocbeře
- Roleček Martin, nar. 13.06.1989, Kuks 76, 544 43 Kuks
- Roleček Otto, nar. 18.09.1959, Dolní Vlčkovice 18, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Savov Lubomír MVDr. Ing., nar. 08.09.1958, Dolní Brusnice 130, 544 72 Bílá Třemešná
- Savovová Zdeňka, nar. 29.10.1959, Dolní Brusnice 130, 544 72 Bílá Třemešná
- Sehnoutka Petr Mgr., nar. 19.08.1970, Brod 52, 552 12 Heřmanice nad Labem
- Schejbal Milan, nar. 20.06.1972, Jindřicha Bubeníčka 1598/9, 104 00 Praha 114
- Sigmund Bedřich, nar. 20.04.1962, Spojených národů 1601, 544 01Dvůr Králové nad Labem
- Silovský Karel, nar. 08.12.1964, Hustířany 75, 552 11 Velichovky
- Skála Pavel Ing., nar. 28.06.1947, Josefa Suka 801, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Smola Milán, nar. 06.01.1945, Jana Roháče z Dubé 445, 541 01 Trutnov 1
- Součková Jaroslava, nar. 18.11.1956, Libňatov 62, 542 36 Libňatov
- Srdínková Olga, nar. 06.02.1960, Čáslavky 36, 552 03 Česká Skalice
- Stejskalová Eva, nar. 23.07.1972, č.p. 108, 257 22 Čtyřkoly
- Stejskalová Eva, nar. 23.07.1972, Čtyřkoly 108, 257 22 Čerčany
- Straka Miloš, nar. 20.11.1950, Mezi školami 2328/13, 158 00 Praha 58
- Straková Hana, nar. 27.08.1972, Mezi školami 2328/13, 158 00 Praha 58
- Straková Hana, nar. 29.03.1996, Mezi školami 2328/13, 158 00 Praha 58
- Suchodolová Miroslava, nar. 23.10.1956, U Polikliniky 1055, 564 01 Žamberk



KUKHK-6895/UP/2022 (Sv)

7

- Suková Irena, nar. 23.04.1944, Kohoutov 20, 544 01Dvůr Králové nad Labem
- Svatošová Jana, nar. 29.01.1950, č.p. 135, 544 64 Kocbeře
- Svatošová Jana, nar. 29.01.1950, Kocbeře 135, 544 64 Kocbeře
- Svoboda Antonín, nar. 02.12.1976, Hořenice 33, 551 01 Jaroměř 1
- Svobodová Ilona, nar. 23.02.1975, Káranice 75, 503 66, Káranice
- Sychrová Anna, nar. 30.08.1951, Kocbeře 134, 544 64 Kocbeře
- Šesták Zdeněk, nar. 12.05.1974, Kocbeře 138, 544 64 Kocbeře
- Šestáková Anna, nar. 26.07.1945, č.p. 52, 544 64 Kocbeře
- Škvrnová Eva, nar. 01.11.1941, Horní Staré Buky 115, 541 01 Trutnov 1
- Šnytrová Hana, nar. 06.11.1950, 28. října 1158/57, 301 00 Plzeň 1
- Šrajerová Helena, nar. 28.12.1962, Řepov 26, 293 01 Mladá Boleslav 1
- Štěpánková Eva, nar. 20.02.1956, Červeňák 2, 549 11 Dolní Radechová
- Švideková Dana, nar. 02.04.1973, Boloňská 302/2, 109 00 Praha 111
- Tauchman Zdeněk, nar. 07.03.1972, Dolní Kalná 5, 543 74 Dolní Kalná
- Teichman Luděk Ing., nar. 17.12.1960, Sekaninova 404/14, 500 11 Hradec Králové 11
- Teichman Petr, nar. 15.09.1963, Pod Lesem 2986, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Vacková Eva, nar. 09.06.1986, Záboří 2, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
- Valach Josef, nar. 08.12.1967, Kocbeře 145, 544 64 Kocbeře
- Vejr Zdeněk, nar. 24.04.1960, Hajnice 47, 544 66 Hajnice
- Veselá Irena, nar. 27.12.1969, Starý Rokytník 197, 541 01 Trutnov 1
- Vlasák Jaroslav, nar. 13.04.1943, Gollova 463/14, 500 09 Hradec Králové
- Vojta Pavel Bc., nar. 07.08.1976, Na Kopci 384, 251 62 Mukařov
- Vojtová Jiřina, nar. 02.06.1948, Zápolská 2402/12, 190 16 Praha
- Volterová Jana, nar. 08.12.1981, Lochenice 173, 503 02 Předměřice nad Labem
- Záhora David, nar. 28.09.1974, Krkonošská 260, 543 01 Vrchlabí 1
- Zima Roman Mgr., nar. 21.02.1967, U Myslivny 555/23, 500 08 Hradec Králové
- Zítková Zdenka, nar. 25.05.1945, Kocbeře 81, 544 64 Kocbeře
- Zrnová Marie, nar. 22.12.1950, Poříčí 39, 582 22 Přibyslav
- Žalská Alena, nar. 24.09.1967, Petrovice 98, 503 55 Petrovice u Nového Bydžova
- Žďárská Julie, dat. nar. neznámé, adresa neznámá – opatrovník Obec Heřmanice, IČ: 00272647, Heřmanice 13, 

552 12 Heřmanice nad Labem

Doručí se veřejnou vyhláškou – účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního 
zákona, tj. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům nebo stavbám 
na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (prostřednictvím označení pozemků):
● Katastrální území Brod nad Labem: st.p.č. 11, 12, 14/1, 14/2, 15, 16/1, 64, 68, 29, 30, 31, 62, 67, 33, 34, 35, 36, 83, 76, 84/1, 73, 
74, 95, 82/1, 87, 26, 77, 18, 54, 61,
p.p.č. 252, 253/1, 253/3, 251/2, 251/3, 251/1, 635/1, 249/2, 249/4, 249/1, 249/3, 246/2, 635/2, 246/1, 244, 253/2, 632, 256/3, 242/2, 
235, 233, 212/2, 212/1, 160/1, 655, 637/2, 159/1, 159/2, 219, 223, 224, 217, 221,  155/2, 646/2, 155/1, 130/1, 653/16, 127/2, 127/4, 
130/2, 649, 653/25, 127/3, 127/1, 125/1, 125/2, 125/3, 653/22, 653/21, 114/1, 114/2, 113/2, 123/1, 137, 653/19, 54, 653/18, 653/26, 
653/15, 653/17, 653/20, 135, 140/1, 140/2, 140/3, 653/30, 147, 149/2, 149/1, 143, 146/4, 145/2, 145/1, 144/2, 144/1, 653/4, 136/2, 
650, 139/1, 139/2, 136/1, 630/3, 653/27, 118/2, 118/1, 118/3, 118/4, 653/23, 653/1, 653/2, 653/29, 653/28,  242/3, 61, 142, 157/1, 
150/1, 150/2, 150/3, 16/2, 141, 119/1, 119/2, 269/1, 269/2, 266/2, 267/1, 267/2, 260, 631, 259/1, 242/1, 238, 92/1, 262/1, 265, 95, 96, 
275, 276/1, 93/1, 92/9, 92/10, 92/11, 93/2, 277, 279/6, 91/1, 91/2, 310, 313, 282, 283, 272/2, 273, 276/2, 279/1, 279/4, 271, 279/3, 
279/7, 279/2, 279/5, 281, 307, 285, 286, 288/2, 288/1, 291/2, 610/17, 610/1, 610/21, 610/16, 610/23, 610/22, 303/1, 303/7, 302, 292/2, 
293, 314/2, 610/14, 610/15, 314/3, 474/1, 343/2, 343/1, 338, 474/14, 653/24, 610/5, 80/2, 63, 85, 86, 87, 610/6, 610/7, 610/8, 609/2, 
79/1, 73, 81, 83, 79/13, 74/1, 610/3, 69, 68, 66, 61, 62/1, 62/2, 64, 412, 610/10, 610/11, 383/6, 383/3, 608/1, 608/2, 608/3, 382, 383/5, 
474/9, 383/13, 383/10, 663, 383/8, 383/9, 383/12, 474/7, 353/10, 353/13, 353/7, 699, 353/4, 383/11, 383/4, 383/7, 353/8, 474/8, 
353/14, 474/18, 411, 410, 413, 414, 420, 607, 418/1, 417, 605, 423, 422, 451, 453, 474/19, 474/25, 383/16, 80/3, 303/2, 117, 107/1, 
97/1, 100/2, 97/2, 97/5, 97/4, 97/6, 97/7, 97/3, 262/2, 293, 295, 301, 474/2, 386/3, 360/6, 474/10, 407, 474/21, 386/1, 386/2, 360/5, 
363/3, 368, 366, 328, 327, 360/2, 360/3, 360/4, 363/2, 474/20, 612, 200, 201, 474/12, 603/1, 669,
● Katastrální území Brusnice: st.p.č. 297, 270, 160, 157, 156, 255, 155, 152, 159, 150/2, 147, 145, 150/1, 302, 188, 172,
p.p.č. 1440/1, 1443/1, 1445, 150/2, 150/4, 150/1, 1488/2, 152/4,  139/1, 139/2, 147/2, 156, 158/1, 162/1, 1598, 162/2, 1493, 146, 164, 
143/2, 143/5, 143/1, 143/6, 147/3, 1630, 1657, 137/1, 135/1, 1651, 135/2, 135/3, 1440/1, 1435, 1661, 203, 202, 1595, 169/5, 169/1, 
169/8, 169/2, 170/1, 170/4, 170/3, 170/2, 170/5, 171/3, 171/4, 171/2, 171/1, 173/1, 163/2, 168, 1596, 1366, 169/6, 169/9, 169/7, 169/4, 
179/3, 197/4, 209/1, 219/3, 213, 179/12, 179/5, 179/9, 179/7, 248/8, 219/4, 1502/86, 1502/96, 177/2, 1502/7, 1502/9, 190/7, 1650/6, 
190/6, 190/1, 190/9, 190/5, 190/3, 1501, 222, 220,  218, 1502/16, 1502/17, 1502/15, 190/2, 190/11, 190/12, 1650/10, 226/1, 1502/12, 
1502/10, 226/4, 226/3, 1502/79, 1502/80, 1650/4, 1502/87, 372/3, 239/4, 239/5, 239/3, 1502/42, 228/6, 228/5, 228/4, 303/30, 226/2, 
226/6, 303/4, 269/2, 237, 303/31, 303/1, 270/2, 228/1, 269/3, 303/27, 1502/77, 1650/3, 1502/76, 266/13, 266/6, 1638, 266/11, 384/53, 
372/8, 372/2, 372/6, 372/7, 266/9, 1639, 1502/74, 266/12, 266/14, 266/10, 384/6, 1502/71, 1502/70, 1502/5, 1502/68, 1502/67, 
1502/66, 1502/65, 1502/64, 1502/63, 306, 304, 303/20, 228/2, 270/3, 272/4, 270/5, 275/2, 274/1, 274/2, 272/5, 272/6, 272/2, 272/3, 
272/7, 272/8, 272/3, 303/41, 303/40, 303/42, 303/39, 303/38, 303/37, 303/33, 303/35, 303/34, 303/17, 1502/56, 335/2, 360/2, 586, 
248/5, 374, 252/2, 324, 323, 325, 322, 328, 372/1, 582, 375, 372/23, 805/7, 805/6, 580/1, 607, 578, 577, 575, 384/40, 574, 610, 685/1, 
684/3, 685/2, 384/2, 380, 384/24, 384/1, 1600, 393, 384/42, 384/13, 384/15, 384/11, 384/10, 384/12, 384/46, 384/45, 384/44, 384/43, 
384/41, 384/18, 384/17, 1599, 384/16, 384/20, 1644, 384/21, 384/22, 392, 391, 381, 379, 1512, 564/2, 688/12, 573, 576, 571, 303/3, 
1650/7, 1502/4, 1502/55, 303/14, 303/28, 303/15, 1502/54, 1502/53, 1502/52, 439, 442, 445, 446, 449, 454, 294, 455, 456, 303/11, 
1502/3, 1502/46, 1502/45, 1502/44, 1502/40, 1502/1, 1502/39, 1502/37, 688/4, 553, 1502/35, 1502/34, 1502/32, 554, 1504, 279/1, 
1650/1, 552, 549, 1502/31, 649/6, 649/2, 699/2, 700, 769, 767, 796/1, 797/2, 765, 768, 841/23, 733/1, 800/4, 696, 695, 692, 694, 693, 
688/16, 739, 800/7, 800/6, 688/18, 688/19, 690/1, 688/2, 800/12, 686/1, 685/3, 688/22, 687/2, 741/2, 740, 705, 1533/2, 708/6, 707/2, 
854, 852/2, 860/1, 860/6, 860/4, 865/1, 865/7, 903, 904, 907, 999, 993/6, 993/5, 993/10, 892/7, 993/3, 912, 865/6, 979/1, 916, 993/1, 
993/15, 993/14, 993/18, 993/16,  1036/4, 892/12, 892/13, 892/18, 892/19, 993/19, 1071, 993/26, 993/27, 892/21, 839, 842, 791/2, 
841/16, 841/6, 791/3, 920, 890, 892/4, 892/22, 1009, 1010, 1553/2, 899, 900, 901, 902, 892/2, 865/2, 864/1, 863/2, 190/4, 266/15, 
384/14, 384/23, 452, 559, 785/1, 894, 993/2, 1502/6, 1502/11, 1502/19, 1650/2, 1650/5, 1650/8, 1650/9,



KUKHK-6895/UP/2022 (Sv)

8

● Katastrální území Choustníkovo Hradiště: st.p.č. 262, 402, 403, 404, 288, 308, 259, 307, 305, 260, 243, 445, 207, 215, 408, 263, 
232/1, 232/2, 228, 454, 460, 238/2, 253, 235, 374, 236, 375, 237/1, 376, 237/2, 377, 242/1, 378, 242/2, 379, 312, 309, 2, 3/2, 3/1, 
9/1, 6/2, 6/3, 194, 442, 432,  7, 287, 16, 18, 286, 272, 271, 390, 398, 241, 284, 252, 251, 254, 163, 258, 257, 256, 338, 339, 341, 342, 
344, 234/2, 373, 477, 478, 273, 274, 275, 276, 277, 365, 366, 367, 368, 278, 279, 280, 281, 282, 269, 370, 354, 300, 400, 210, 153, 
154, 451, 196, 155, 290, 291, 292, 145, 285, 358, 357, 144, 143, 142, 140, 416, 401, 298, 150,
p.p.č. 2078, 2076, 2069, 2075, 2077, 2073, 2074, 2072, 2071, 2070, 2068, 2066, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2063, 2064, 
2065, 2067, 2062, 2043, 2055, 2084, 2082, 2080, 2081, 2079, 2083, 2321, 2323, 2086, 2087, 2088, 2090, 2093, 2099, 2095, 2042, 
2035, 2043, 2038, 2041, 2040, 2039, 2036, 2037, 395/4, 395/2, 328/10, 328/11, 328/12, 1223/8, 395/5, 395/6, 2033, 2021, 2023, 
2022, 2010, 2011, 2012, 2013, 2015, 2005, 2014, 2016, 2017, 2314, 2322, 2320, 1223/9, 2018, 2019, 2020, 2369, 508/9, 508/8, 
1243, 508/7, 452/9, 2363, 2364, 2362, 2361, 508/19, 2343, 508/5, 508/17, 508/16, 508/2, 508/10, 508/11, 1951, 1952, 1954/2, 1953/7, 
1953/3, 1953/8, 2104, 2105, 2244, 297/3, 297/2, 297/1, 2106, 2107, 2108, 2109, 2300, 2306, 2330, 289/5, 289/6, 289/3, 289/2, 281/1, 
281/15, 2118, 1180/9, 1180/10, 1180/3, 1180/11, 286/16, 281/11, 279/2, 279/5, 281/14, 1180/8, 2236, 2097, 2098, 2115, 2130, 2129, 
2128,  2116, 2117, 2127, 2126, 2124, 2311, 2336, 1180/6, 257/19, 257/15, 257/11, 257/2, 257/21, 257/13, 2371, 1176/3, 1176/6, 
1176/1, 266/2, 266/3, 266/4, 266/5, 266/6, 266/7, 2004, 2365, 2356, 2344, 1098/4, 1954/1, 281/16, 277, 9/1, 9/5, 1194/8, 12/1, 1195/2, 
2237, 24/2, 1195/3, 16, 15/1, 1194/2, 276/3, 2235, 2229, 2238/2, 17, 9/4, 1078/1, 1195/1, 34, 28/2, 28/1, 2239, 32/1, 236/3, 2240, 
236/4, 236/5, 2328, 2242, 2254, 2260, 1094/1, 231, 236/6, 1163/20, 234/28, 1163/5, 227/1, 227/2, 223/2, 223/1, 227/3, 234/16, 
234/13, 234/26, 234/27, 1163/9, 1163/3, 234/24, 2273, 234/31, 234/32, 234/30, 234/1, 234/21, 2245, 2257, 2256, 2255, 2258, 2259, 
2307, 2261, 1600, 1601, 1678, 1603, 1602, 984/2, 2376, 987/2, 985/2, 985/3, 191/7, 1091/1, 2217,2219, 2218, 2216, 2199, 2198, 
2196, 2200, 2204, 2203, 2206, 2207, 2208, 257/14, 257/16, 2209, 250, 2302/2, 2373, 2372, 1176/4, 249, 2230, 2342, 252/3, 2303, 
252/4, 2223, 2210, 2222, 2211, 2213, 2221, 2212, 2238/3, 2214, 9/2, 1194/7, 2379, 32/2, 1163/10, 1163/13, 1163/12, 1078/6, 229, 
1163/19, 2262, 2265, 2266, 1603, 2271, 1605, 1607, 2273, 1604, 2263, 2264, 2248/2, 2194/1, 2247, 2250, 2249, 2252, 2251, 2275, 
2284, 1609, 1610, 2277, 2286, 2283, 2285, 2293, 2292, 2290, 2291, 2295, 866/4, 1630, 1625, 1626, 1608, 2284, 1611, 1609, 1612, 
1614, 1613, 1616, 1623, 1620, 1622, 1621, 1619, 1618, 1617, 1615, 915/1, 932, 915/2, 936/1, 936/4, 938, 880, 881, 1146/2, 885/1, 
885/2, 866/5, 879/1, 874, 974/2, 1631, 1202/1, 931, 933/6, 933/5, 939/5, 939/1, 934/6, 934/7, 939/3, 939/6, 934/4, 393/2, 954/2, 951/2, 
958, 923/1, 924, 934/2, 941/1, 941/13, 941/11, 951/1, 1624, 1625, 1630, 1631, 946/4, 946/5, 946/6, 946/7, 1626, 1627, 1628, 1629, 
2296, 854, 864, 1145/1, 852/2, 1203, 1204, 853, 851/3, 852/4, 1231, 852/3, 887/1, 234/20, 234/25, 257/17, 328/5, 915/10, 915/11, 
915/12, 986/1, 986/2, 986/3, 987/1, 1164, 1194/12, 1194/29, 1205, 1954/3, 2144, 2205, 900, 961, 1022/2, 1248/4, 1269,
● Katastrální území Dolní Vlčkovice: st.p.č. 180, 232, 213, 14/1,
p.p.č. 2278, 2257, 2264, 2270, 2347, 2280, 2279, 2298, 2302, 2304, 2305, 2306, 2307, 2249, 1258/2, 2293, 2289, 2287, 2226, 2241, 
1241/6, 2227, 2215, 2197, 2219, 2229, 1896/7, 1222/1,1222/2, 1222/3, 1222/4, 1222/5, 1222/6, 2239, 1838/2, 1210/2, 1894/4, 2344, 
2204, 2200, 2341, 2202, 2201, 2348, 53, 43/3, 2155, 2172/1, 2172/2, 2131, 2332, 2298,
● Katastrální území Dvůr Králové nad Labem: p.p.č. 3489/1, 3493/1, 3490,
● Katastrální území Hořenice: p.p.č. 228/1, 228/2, 229, 273, 270, 269, 255, 254, 253, 252, 239, 238, 237, 236,
● Katastrální území Horní Žďár: st.p.č. 199, 197, 198, 191, 192, 194, 189, 180, 213, 224, 183, 133, 188, 186, 185, 201, 203, 205, 
206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 160, 159/1, 159/2, 117/12, 117/5, 117/7, 217/1, 217/2, 117/6, 117/2, 118, 204, 115, 155, 114, 
219/1, 220, 221, 117/9, 117/11, 117/3, 200, 234, 110, 1, 4, 225, 215, 226, 227, 117/1, 117/4, 117/10, 119, 247,
p.p.č. 1621, 1614, 1613, 1612, 1605, 1599, 1600, 1602, 1603, 1601, 1593, 1592, 1590/1, 1594, 1632, 1595, 1597, 1596, 1622, 1581, 
1580, 1575, 1572, 1571, 1116, 1569, 1574, 1579, 1611, 1607, 1589, 1586, 1588, 1587, 1578, 1631, 1630, 1568, 1565/2, 1564, 1563, 
1561/2, 1133/10, 1547/1, 1627, 1544, 1543, 1540, 1541, 1547/2, 1547/3, 1539/2, 1608, 1536, 1533, 1427, 1161/1, 1161/3, 1165/2, 
1165/1, 1428, 1512, 1511, 1510, 1156/5, 1174/2, 1429, 1179/24, 1179/23, 1179/17, 1179/16, 1174/1, 1625, 1556, 1624, 1550/2, 
1133/7, 1119/5, 1119/13, 1403/1, 1119/11, 1119/23, 1119/22, 1119/21, 1119/20, 1119/19, 1119/18, 1119/17, 1119/14, 1119/7, 
1119/9, 1133/1, 1133/6, 1119/10, 1119/8, 1401/3, 1119/16, 1401/2, 1638/3, 1643, 1645, 1638/5, 1638/4, 1133/3, 1426/1, 1136, 
1404/5, 1404/4, 1056/6, 1056/5, 1082/1, 1491, 1055/2, 1051/5, 1052/9, 1051/2, 1051/7, 1052/3, 1133/9, 1189/4, 1406, 1188/1, 1184/2, 
1189/2, 1183/2, 1147/1, 1144, 1147/2, 1154/5, 1154/4, 1152/2, 1149/1, 1149/2, 1149/3, 1175, 1096, 1133/8, 1051/3, 1052/2, 1052/6, 
1006/8, 1024/2, 1028, 1054/2, 1014/4, 1407/1, 1025/2, 1052/10, 1651/4, 1651/5, 1651/2, 1133/2, 1045/2, 1045/7, 1045/5, 1045/3, 
1440/1, 1043/1, 1045/6, 1042/1, 1035/5, 1036, 1039/2, 1472/1, 1035/8, 1035/3, 1039/3, 1039/1, 1470/1, 3, 1194, 1234, 1452, 1199, 
1434/2, 1271/3, 1432, 1213, 1006/4, 1430, 1225, 1216/3, 1216/1, 1217, 1218, 1022/4, 1042/2, 1070/27, 1070/42, 1070/46, 1119/15, 
1133/4, 1133/5, 1426/3, 1598,
● Katastrální území Kocbeře: st.p.č. 311, 227, 256/1, 237, 136/1, 251/1, 226/1, 136/4, 136/3, 136/2, 2, 331, 1, 304, 291, 118, 119, 
120, 121, 122, 123, 124, 265, 246, 20, 21, 22, 23, 220, 150, 130, 271, 128, 126, 247, 133, 129, 302, 303, 331, 285, 234, 112/1, 112/2, 
13, 14/1, 14/2, 218, 219, 230, 221, 224, 222, 248, 203, 204, 205, 206, 207, 202, 201, 200, 199, 198, 334, 199, 154, 189, 217, 188, 
350,
p.p.č. 1006/2, 688/1, 688/2, 998, 999/3, 999/6, 1028, 675/4, 1068/1, 1068/2, 1074, 199, 1032/6, 575, 695, 693, 1299, 578/6, 578/7, 
578/3, 578/2, 1295, 579, 1294, 852/1, 853/2, 853/1, 1300, 715/4, 715/1, 715/3, 715/5, 713, 715/2, 960, 709, 708/1, 1084, 700/3, 700/2, 
700/1, 196, 706/1, 706/2, 1304/3, 1304/2, 1304/1, 707, 708/2, 550, 551, 536, 507, 538, 505, 578/1, 578/4, 578/5, 537, 504, 877, 500, 
467,464, 501, 503/1, 541, 545, 1301, 729/6, 729/1, 855, 1297, 1296, 645/4, 578/8, 1041, 1032/4, 645/3, 708/3, 962, 661, 1030, 199, 
634, 558/4, 898/3, 1309/19, 1309/18, 1309/17, 1309/16, 1309/15, 1309/14, 1309/13, 1309/12, 1309/1, 1309/11, 1309/10, 1309/9, 
1309/1, 590, 638/6, 638/3, 571, 557, 638/9, 531, 512, 638/8, 638/7, 475, 638/10, 638/11, 638/12, 638/13, 498, 469, 463, 470, 428/20, 
428/23, 428/22, 428/19, 428/2, 428/18, 428/1, 428/12, 425/1, 893/1, 382, 921, 377, 922, 341/1, 341/5, 408/14, 917/2, 408/22, 917/8, 
917/5, 917/7, 917/6, 341/7, 917/9, 917/10, 408/21, 408/20, 917/11, 385, 374, 346, 586, 643/3, 1329, 1330, 1311, 341/6, 341/3, 917/1, 
887/1, 591, 570, 558/1, 908, 530, 513, 116, 488, 476/1, 477, 454, 558/3, 441/1, 1309/8, 1305/8, 408/7, 408/19, 1305/7, 1305/2, 394/1, 
956, 319, 408/4, 917/12, 337, 272,  266, 262, 260, 947, 256,  846/1, 235, 846/3, 232, 230/1, 230/2, 259/9, 259/11, 259/7, 259/1, 
1309/2, 408/8, 1309/4, 283/1, 287/1, 408/15, 954,  405, 1305/19, 476/2, 911, 280/6, 280/5, 280/4, 280/3, 280/2, 280/1, 282/1, 282/3, 
282/4, 137/2, 137/1, 138, 129, 132, 408/15, 283/1, 940, 941, 244, 243/1, 1111, 1114, 1115, 1122,  1123, 1124, 1102, 1101/1, 1101/2, 
1104, 246/8, 246/5, 246/6, 237/6, 237/2, 237/1, 236, 1312, 227/1, 227/2, 225/1, 225/4, 225/2, 226, 224/1, 223, 846/2, 408/15, 283/1, 
1119/9, 1121, 1137, 119/2, 1121, 1119/1, 1120, 1274/8, 1287, 1286, 1098/2, 1129, 1285, 1247, 231, 1232,, 1233, 1234, 1235, 1230, 
1229, 1228, 1227, 1226, 1116, 1118, 1125, 1126, 1128, 1217/2, 1248/3, 1280, 1262, 1215, 1214, 1282, 1213, 408/2, 408/16, 887/2,
v ZE: p.p.č. 682 (ZE 682 díl 1, 682 díl 2, 682 díl 3, 1007 díl 1, 1007 díl 2, 1007 díl 3, 1006/1 díl 1, 1006/1 díl 2, 1006/1 díl 3), p.p.č. 
999/5 (ZE 1000 díl1, 1000 díl 2, 1001 díl 1, 1001 díl 2, 1012 díl 1, 1012 díl 2), p.p.č. 675/1 (ZE 882/2, 669/1 díl 3, 669/1 díl 2, 669/1 
díl 1, 882/1 díl 2, 669/2 díl 2, 669/2 díl 3, 669/2 díl 1, 669/3 díl 1, 667 díl 1, 666 díl 1, 665 díl 1, 884 díl 1, 664 díl 1, 669/3 díl 2, 668 díl 
1, 668 díl 2, 668 díl 3, 1023 díl 1, 1023 díl 2, 1026 díl 1, 1026 díl 2, 1024, 1025 díl 1, 1025 díl 2, 1081, 885 díl 1, 885 díl 2, 662 díl 1, 
662 díl 2), p.p.č. 645/1 (ZE 884 díl 2, 665 díl 2, 664 díl 2, 652 díl 1, 652 díl 3, 883 díl 1, 883 díl 2), p.p.č. 675/3 (ZE 1020 díl 1, 1020 
díl 2, 1075 díl 1, 1075 díl 2, 1021 díl 1, 1021 díl 2, p.p.č. 578/6 – ZE 650/2 díl 2), p.p.č. 1008 (ZE 681 díl 2), p.p.č. 658 (ZE 660 díl 1, 
660 díl 2, 663 díl 1, 663 díl 2, 659 díl 1, 659 díl 2, 658 díl 1, 658 díl 2, 658 díl 3, 886 díl 2, 653/1 díl 3, 653/1 díl 2, 653/2 díl 2, 657/2 
díl 1, 657/3 díl 2, 886 díl 1, 653/2 díl 1, 653/1 díl 1, 887 díl 2, 653/3 díl 3), p.p.č. 638/4 (ZE 620/2 díl 1, 620/2 díl 2), p.p.č. 638/1 (ZE 638 
díl 2, 639 díl 1), p.p.č. 408/11 (ZE 413 díl 2, 413 díl 1, 415 díl 2, 415 díl 1, 417 díl 1), p.p.č. 341/4 (ZE 419 díl 1, 419 díl 2), p.p.č. 918/1 



KUKHK-6895/UP/2022 (Sv)

9

(ZE 918 díl 3, 918 díl 4), p.p.č. 643/2 (ZE 643/2 díl 1, 643/2 díl 2), p.p.č. 424/1 (ZE 424 díl 1, 424 díl 2, p.p.č. 323 – ZE 323 díl 1, p.p.č. 
1305/2 – ZE 408 díl 2, p.p.č. 394/2 (ZE 406 díl 1, 406 díl 2), p.p.č. 408/11 (ZE 413 díl 1, 415 díl 1, 415 díl 2, 417 díl 1, p.p.č. 341/4 
(ZE 419 díl 1, 419 díl 2), p.p.č. 270 (ZE 270 díl 1, 270 díl 2, p.p.č. 276 – ZE 276 díl 1, 276 díl 2),
● Katastrální území Kyje u Hajnice: p.p.č. 1001/2, 970/11, 981, 970/13, 1015/1, 1001/3, 1001/4, 1013/2, 1014/2, 1014/3, 1014/4, 
1027/3, 1027/2, 1002/2, 1002/1, 1003, 1005/2, 1027/1, 1039/1, 1005/1, 1006/2, 1008/3, 978/1, 1012/1, 1011, 1039/2, 1010, 1008/1, 
1187/2, 1008/4, 1008/2, 978/3, 378/2, 977/1, 977/3, 975, 915/13, 943, 946/1, 946/3, 946/2, 978/2,
● Katastrální území Slotov: st.p.č. 60, 36, 37, 35, 39, 40, 42, 43, 44, 46, 48,
p.p.č. 136/1, 136/7, 469/2, 116, 114, 109/2, 110/7, 215/1, 110/1, 110/2, 109/1, 110/8, 110/10, 110/9, 109/3, 110/3, 107/2, 108, 107/1, 
110/6, 102/2, 107/3, 102/1, 104, 105/1, 106, 99, 101/2, 471, 96/3, 96/4, 477, 425/2, 428,424/1, 423/1, 422/1, 421/1, 394/3, 394/2, 
394/1, 427, 363/1, 362, 361, 426/1, 358/1, 364, 384/2, 389, 430, 387, 386/1, 402/1, 386/2, 390/1, 390/3, 400, 401, 429, 395, 422/2, 
421/2, 402/2, 431/4, 431/15, 431/21, 431/12, 281/10, 369, 281/11, 281/12, 431/14, 431/5, 431/8, 431/13, 431/25, 431/3, 358/4, 358/3, 
431/17, 274/5, 338, 336, 360/1, 358/5, 358/2, 359/2, 359/1, 359/3, 384/1, 431/19, 431/20, 431/22, 431/23, 431/24, 428, 335, 407, 
281/9, 408/1, 326, 313, 353, 405/1, 373, 431/18, 412, 299/1, 281/6, 281/7, 287, 299/2, 347/2, 347/1, 347/3, 321/1, 437, 436,
● Katastrální území Stanovice u Kuksu: st.p.č. 145,
p.p.č. 329, 321/1, 327, 366, 325, 324, 323, 363, 316/1, 362/37, 362/36, 316/2, 304/1, 304/3, 304/4, 310/2, 310/3, 310/1, 310/4, 310/5, 
312, 362/25, 362/19, 301/2, 301/3, 301/4, 559/4, 562/4, 302, 362/39, 362/38, 303, 304/2, 562/4, 367/14, 254/4,
● Katastrální území Starý Rokytník: st.p.č. 196,
p.p.č. 1103, 4350, 4351, 4349, 4344, 4342, 4340, 4341, 4339, 4347, 4348, 4345, 4346, 4331, 4337,
● Katastrální území Střítež u Trutnova: st.p.č. 57, 59, 93, 83, 5/1, 5/2, 5/3, 56, 52, 8/2, 10, 4, 2, 53, 1/1, 78, 79, 13, 63, 70, 62, 77, 61, 
60, 13, 80, 21, 24/2, 24/1, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 38/2, 38/1, 40, 41, 43, 91, 89, 85, 90, 87, 86, 92, 88,
p.p.č. 356, 357/6, 418/1, 357/3, 357/4, 418/2, 359, 358, 397, 361/1, 349/16, 349/3, 361/2, 349/2, 349/14, 362, 342/3, 94/2, 94/1, 342/4, 
342/2, 342/29, 342/12, 342/11, 87/3, 420, 342/27, 342/26, 342/14, 342/1, 84/1, 342/25, 342/28, 342/15, 342/24, 342/7, 342/17, 342/16, 
342/8, 342/9, 84/3, 86/1, 86/3, 426, 425, 427, 428, 429, 1/3, 1/2, 365, 99/4, 99/1, 99/2, 112/3, 99/5, 109/2, 108, 112/6, 116/4, 116/1, 
116/5, 115/2, 120/2, 119/1, 119/12, 119/11, 119/2, 119/3, 410, 1/1, 368, 4, 432, 414, 127/7, 119/15, 119/4, 119/9, 119/14, 119/8, 
119/5, 119/13, 119/7, 119/16, 119/10, 119/6, 127/8, 398, 109/1, 357/2, 357/12, 357/21, 357/9, 357/8, 357/10, 354/1, 357/23, 354/2, 
357/14, 351/8, 357/16, 357/1, 357/11, 341/5, 342/23, 342/6, 424, 342/5, 395/2, 330/1, 327, 328/1, 329, 328/2, 296/3, 296/2, 299/1, 
430, 66, 379, 67/1, 67/2, 81/2, 81/1, 78/3, 78/2, 82/1, 78/1, 75/11, 372, 296/1, 75/1, 77, 72, 389/2, 70, 389/3, 75/2, 75/3, 81/3, 81/4, 
75/13, 75/14, 75/15, 75/16, 75/17, 75/18, 75/19, 75/4, 311, 314/2, 309/4, 309/3, 309/2, 309/1, 435, 264, 265, 307/3, 308/2, 269/11, 
269/9, 259/1, 259/2, 269/10, 255/2, 260/1, 260/6, 269/8, 269/7, 269/1, 408, 269/4, 308/3, 308/1, 171/6, 275, 280/1, 280/2, 281, 306/2, 
306/3, 315, 322/2, 306/1, 282, 335/4, 338/1, 339, 171/7, 171/30, 325/4, 325/5, 325/6, 307/2, 112/10, 325/3, 342/26, 415, 417,
● Katastrální území Studenec u Trutnova: p.p.č. 148/2, 145/2, 162, 150/4, 150/3, 188, 248/10, 150/2, 151/3, 161, 248/12, 191, 190, 
192, 193, 248/6, 199, 825, 266, 885, 352,
● Katastrální území Záboří u Dvora Králové: p.p.č. 1098/2,
● Katastrální území Zboží u Dvora Králové: st.p.č. 43, 80, 82, 81, 42, 45, 44, 76,
p.p.č. 197, 198, 190/1, 193/2, 194, 195, 196, 193/1, 192/2, 192/1, 622, 191, 522, 507, 499, 621/1, 621/2, 739/4, 620/2, 520, 498, 505, 
497, 500, 501, 504, 508, 521, 524, 526, 531/1, 496, 495, 503, 502, 510, 511, 512, 523, 531/6, 527/1, 527/3, 518, 527/2, 528, 516, 
514, 739/5, 482/7, 482/9, 482/8, 636, 619/2, 489/2, 490, 488/1, 488/2, 489/1, 619/1, 486/1, 485, 618, 633, 448, 447, 445, 637, 635, 
475, 474, 453, 530, 470, 471, 531/2, 531/3, 466/1, 465, 462, 461, 458, 609, 459/1, 459/2, 435, 436, 437/1, 439, 418, 416, 355/4, 
355/1, 437/2, 464, 463, 460, 440, 441/1, 356/3, 356/1, 355/2, 735, 734, 342, 343, 733, 732, 731, 332/2, 335, 332/1, 330, 421, 359, 
362/1, 446, 486/2, 356/2, 355/3, 415, 434/2, 333, 331.

K vyvěšení, následnému potvrzení a vrácení
- Krajský úřad Královéhradeckého kraje,
- Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, IDDS: mu5b26c
- Městský úřad Trutnov, IDDS: 3acbs2c
- Obecní úřad Hajnice, IDDS: 8nwbkz5
- Obecní úřad Heřmanice, IDDS: h78asvj
- Obecní úřad Hořenice, IDDS: xitas4f
- Obecní úřad Kocbeře, IDDS: x5zb2jt
- Obecní úřad Stanovice, IDDS: r66j2wj
- Obecní úřad Vítězná, IDDS: v83a696
- Obecní úřad Vlčkovice v Podkrkonoší, IDDS: 4tsbaib
- Úřad městyse Choustníkovo Hradiště, IDDS: g9dbnky.

Tato písemnost musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení (na 
úřední desce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje) se ve smyslu § 25 odst. 2 správního 
řádu písemnost považuje za doručenou, byla-li zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup.

Obce, na jejichž území má být požadovaný záměr uskutečněn (výše vyjmenované), krajský úřad 
vyzývá o neprodlené vyvěšení této písemnosti na úřední desce a elektronické desce úřadu 
a o ponechání zde po dobu 15 dnů (první a poslední den se do doby nezapočítává). 
Po sejmutí je třeba tuto písemnost s uvedením data vyvěšení a sejmutí zaslat neprodleně zpět 
na Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:


		2022-12-19T14:10:23+0000
	Svobodová Jana Ing.
	Konverze dokumentu




